Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» мая 2021 года                                                         № 42-П

О внесении изменений в Постановление Администрации городского
поселения Диксон от 30.03.2021г. № 20-П «О назначении публичных
слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для
объектов инфраструктуры бухты Север»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах  организации
местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на основании статьи 17
Устава городского поселения, Положения об организации и проведении
публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в
городском поселении Диксон, утвержденного Решением Диксонского городского
Совета депутатов от 23.12.2020 № 9-6, Администрация городского поселения
Диксон

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приложение к Постановлению Администрации городского поселения
Диксон от 30.03.2021г. № 20-П «О назначении публичных слушаний по проекту
планировки и проекту межевания территории для объектов инфраструктуры бухты
Север» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему
Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию в официальном печатном издании «Диксонский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Диксон                         Н.В. Бурак

Приложение
к Постановлению Администрации
городского поселения Диксон
от «11» мая 2021 года  № 42-П

СОСТАВ
Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту планировки

 и проекту межевания территории для объектов инфраструктуры бухты Север

Степанов Александр
Дмитриевич

- Заместитель Главы городского поселения
Диксон, председатель Комиссии

Павленко Евгения
Викторовна

- И.о. главного специалиста группы по
экономике имущественным отношениям
Администрации городского поселения Диксон,
заместитель председателя Комиссии

Тюрин Алексей
Валерьевич

- Главный специалист группы по вопросам ЖКХ
Администрации городского поселения Диксон,
секретарь комиссии

члены комиссии:
Корюкова Елена
Васильевна

- Главный специалист группы по
административной работе и социальным
вопросам Администрации городского
поселения Диксон

Кривошапкина Ирина
Владимировна

- Председатель  Диксонского городского Совета
депутатов

Сергеев Александр
Сергеевич

- Депутат Диксонского городского Совета
депутатов

Мельников Артем
Анатольевич

- Представитель заказчика и разработчика
проекта (по согласованию)

	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е